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Predmet: Odgovor na vije ćničku inicijativu upućenu na 5. sjednici Gradskog vijeća Grada Sarajeva (gradska 
vijećnica Barbara Peleš Stroil) 

Veza: Vaš akt, broj: 01-02-1141-1/17 od 28.06.2017.g. 

Poštovani, 

Gradska vijećnica, gđa. Barbara Peleš Stroil, uputila je vije ćničku inicijativu sljedećeg sadržaja: 

"Podnosim inicijativu za ure đenje korita rijeke Miljacke ispod mosta na Malti u op ć ini Novo Sarajevo. 

Korito rijeke Miljacke zaraslo je bujnom vegetacijom i puno je sme ća ispod mosta na Malti i predstavlja ruglo 
grada. 
Prije nekoliko godina usljed obilnih padavina velika koli čina zemlje se odronila i upala u rijeku Miljacku te se 
na tom mjestu nalazi ostrvo na kojem raste drve će, a koje zauzima polovinu cijelog korita na tom mjestu. 
Projektom „Čista rijeka Miljacka" koji je pokrenut 2008. godine bilo je planirano da se korito rijeke Miljacke 
očisti potpuno za pet do sedam godina te da se izgrade kolektori koji bi pre čišćavali vodu od fekalija. 
Cilj projekta je bio o čuvanje i poboljšanje kvaliteta vode, osiguranje čistoće, zaštita resursa i ekosistema 
rijeke Miljacke i promocija turisti čkih lokaliteta uz Miljacku te razvoj ekološke svijesti gra đana. 
Nažalost projekat nikada nije realizovan do kraja." 

Odgovor: 
Č injenica je da nanosi materijala, formiranje sprudova i vegetacija u koritu rijeke Miljacke predstavljaju 
problem i da su sprudovi evidentirani na više lokacija, a projekat čišćenja korita definisan je kao prioritetan i 
u Studiji „Č ista rijeka Miljacka", ne samo zbog čistog korita, nego i pove ćanja propusne mo ći vodotoka, a 
samim tim i zaštite od poplava. 

S tim u vezi, a u skladu sa nadležnostima Grada vezanim za vodotoke i gradsku Odluku o korištenju, 
održavanju i čuvanju uređenih korita i obala vodotoka na području grada Sarajeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo", broj 2/07) i planiranim sredstvima u Budžetu Grada, ura đen je Elaborat čišćenja i uređenja korita 
rijeke Miljacke od rije čnih nanosa i niskog rastinja, kojim su obuhvaćene četiri dionice na kojima nanosi 
materijala i rastinje smanjuju protok vode, doprinose razmnožavanju zmija i pacova, a korito djeluje ružno i 
zapušteno. 
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Budući da poseban problem predstavlja dionica na podru čju opć ine Novo Sarajevo ispod mosta na Malti, 
koja je predmet podnešene inicijative, ona nam je i prioritet u ovim aktivnostima. 

Postupak javne nabavke za odabir najpovoljnijeg ponu đača za izvođenje radova je pokrenut i o čekujemo da 
se sve procedure završe u zakonom propisanim rokovima, a izvo đač  uvede u posao u periodu niskog 
vodostaja rijeke Miljacke. 

Nakon provedenog postupka javne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva za izvo đenje radova ure đenja i 
ćišćenja korita rijeke Miljacke od rije čnih nanosa i niskog rastinja, zaklju čen je Ugovor sa ponuđačem 
Bosman d.o.o. kao izvođačem radova. Ukupna vrijednost radova iz ovog ugovora iznosi: 66.088,00 KM bez 
PDV-a odnosno 77.322,96 sa PDV-om. Ugovorom za izvođenje radova ure đenja i č išćenja rijeke Miljacke 
od riječnih nanosa i niskog rastinja obuhva ćene su slijedeće dionice: 

most malezijsko-bosanskoher čegovačkog prijateljstva — most Hrasno 
- most Suade i Olge — most Skenderija 

Latinska ćuprija do ušća Bistričkog potoka 
- Šeher —Ćehajina ćuprija — brana Bentbaša 

Nadzor nad izvođenjem radova je Zavod za izgradnju Kantona Sarajevo. 

Tokom mjeseca avgusta izvedeni su radovi na čišćenju obala rijeke Miljacke od grmlja, šiblja i ostalog 
rastinja na dionici most Suade i Olge do brane na Bentbaši. Ugovor je nakon provedenog postupka javne 
nabavke putem Konkurentskog zahtjeva zaklju čen sa ponuđačem AIDA COMMERCE d.o.o. Ukupna 
vrijednost radova iz ovog ugovora iznosi: 46.746,00 KM bez PDV-a odnosno 54.692,82 KM sa PDV-om. 

Ovi radovi su sufinansirani od strane Ministarstva privrede Kantona Sarajevo na osnovu zaklju čenog 
Sporazuma o sufinansiranju sa Gradom Sarajevom. 

Gradonačeln 	rada Sarajeva 

Mr. Abdu 	kaka 

Dostaviti: 
- naslovu, 
- a/a 
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Predmet: Odgovor na vije ćničku inicijativu upućenu na 6. sjednici Gradskog vije ća Grada Sarajeva (gradski 
vijećnik Nuko Grebović ) 

Veza: Vaš akt, broj: 01-02-1264-1/17 od 26.07.2017.g. 

'oštovani, 

Gradski vijećnik, g. Nuko Grebović , uputio je vije ćničku inicijativu sljede ćeg sadržaja: 
"Potrebno je uraditi kategorizaciju cijena ulaznica za objekte koji su pod ingerencijom Grada Sarajeva tako da 
budu različ ite cijene za domaće i strane posjetioce, te za đake i studente." 

Odgovor: 
U prilogu dopisa dostavljamo odgovor na vije ćničku inicijativu JP Sarajevo d.o.o. broj: 01-14-08-1/17 od 
30.08.2017. godine i odgovor JP „Olimpijski bazen Otoka" d.o.o. Sarajevo broj: 07-995/17 od 30.08.2017. 
godine. 

Gra \\\ ' 
kaka Mr Abdul 

Dostaviti: 
- Naslovu, 
- a/a 
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Broj:01-14-08-1/17 
Sarajevo 30.08.2017.god. 

    

    

Predmet: Odgovor  na  incijativu 
Veza Vaš broj: 01-05-4060 

Poštovani/a 

shodno vašem  dopisu broj: 03-99-4/17  od  14.08.2017.godine, po pitanju kategorizacije ulaznica 
za  posjetioce objektu Vije ćnice  obavještavamo Vas da je spomenuta kategorizacija ve ć  
uradena. 

Na osnovu Zakona o javnim preduzeć ima  F  BIH (Službene novine Federacije  BIH  br. 8/05, 
81/08, 22/09  i  109/12) i člana 37.Statuta JP Sarajevo d.o.o., Nadzorni odbor preduze ća je na 4 
sjednici održanoj 27.06.2017.godine, usvojio predloženi cjenovnik od strane uprave preduze ća. 

Usvojeni cjenovnik sadrži 4  (četiri)  kategorije po sljedećim cjenama: 

ULAZ U MUZEJ  GALERIJSKI DIO 	Jedinica Količ ina Cijena Cijena sa 

PDV-om 

1. Pojedinačna  karta kom 1 8,55 KM 10,00 KM 

2. Grupna karta  10+  (više od 10 
učesnika) 

kom 1 6,84 KM 8,00 KM 

3. Djeca  /  Studenti/ Penzioneri/ 
Osobe sa posebnim potrebama kom 1 4,27 KM 5,00 KM 

4. Grupna karta Djeca/Studenti/ kom 1 2,56 KM 3,00 KM 
Penzioneri/Osobe sa posebnim 
Potrebama (više  od  10 učesnika) 

Po pitanju kategorije za strance Zakon o kontroli cjena (Službene novine F  BIH  broj. 2/95 i 
70/08) u  č lanu  2. istoimenog Zakona navodi: 

-  Da prilikom formiranja cjena ne smije se pod istim uvjetima, a po razli č itim cjenama 
prodavati istu vrstu proizvoda odnosno pružati istu vrstu usluge po razli čitim cjenama 

JP „S~ 
o. 

SARA J  

ektor 

vić  dipl.ing 

r->  

J.P. "Sarajevo" d.o.o.,  Brodac 1 (Gradska Vije ćnica), 71000 Sarajevo 	 1 
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JP "OLIMPIJSKI BAZEN OTOKA" d.o.o. 
SARAJEVO 

OTOKA OLYMPIC SWIMMING POOL 
SARAJEVO 

Broj: 07-995/17 
Sarajevo, 30.08.2017.godine 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Sarajevo 
Grad Sarajevo 
n/r sekretara Gradske uprave 
gosp. Elvir  Hadžiahmetović  

Predmet:  Dostava  odgovora 

Povodom  Vašeg dopisa broj: 03-99-4/17 od 29.08.2017. godine, u  vezi sa vije ćničkom  inicijativom 
gradskog vijećnika Nuke Grebovića, kojom se inicira standardizacija cijena ulaznica  za objekte  koji  su 
pod  ingerencijom Grada Sarajeva na na č in da se utvrde kategorije cijene  za domaće  posjetioce, 
strane turiste i dake i studente, dostavljamo odgovor kako slijedi: 

• Cjenovnik usluga  JP  „Olimpijski bazen Otoka" d.o.o. Sarajevo  razvrstan je po  razli č itim 
vrstama usluga, vremenu važenja karti za korištenje usluga  i po  kategorijama korisnika.  U 
cjenovniku su utvrdene karte za gradanstvo i iste su  razvrstane  u  ovisnosti o  vremenu 
važenja, sezone i u ovisnosti od kontinuiteta, na na č in da je utvrdena  cijena za prvu kupovinu 
karte. Ove vrste usluga  su  navedene pod tačkom a) u Tarifi  I cjenovnika. 

• Tarifa II cjenovnika utvrduje cijene za u čenike, studente, penzionere,  invalide i porodice 
poginulih boraca i iste razvrstava po vrstama usluga i vremenu važenja  karti za  korištenje 
usluga. 

• Usluge i rezervacije prostora u objektu za sportske trenažne,  edukativne i rekreativne 
aktivnosti izdvojene su  pod  tačkom b) cjenovnika i razvrstane na: poslovne  pakete, sportske 
klubove  —  udruženja gradana, klubove vodenih sportova, medunarodne  klubove, liga  teren  za 
medunarodne klubove, promotivni teren za sve klijente u bazenu i  sigurnosne  agencije. 
Takoder su regulisane  i  cijene za korištenje malog bazena  i vaterpolo terena,  i  u  ovisnosti  da 
li se usluga koristi radnim danima ili u dane vikenda. 

• Nadalje, pod tačkom c) izdvojene su usluge za iznajmljivanje  prostora u objektu bazena za 
sportske, zabavne i ostale manifestacije i programe i razvrstane  su po vrsti  manifestacije, 
zakupu prostora radi snimanja propagandnih  ,  muzičkih i ostalih video  spotova,  televizijskih i 
filmskih scena, zakup press-sale, iznajmljivanje elektronske opreme  za mjerenje  rezultata  i 
semafora, zakup prostora  za  postavljanje reklame u objektu. 

• Naknade za naplatu štete, utvrdene su u cjenovniku pod ta čkom e),  i razvrstane su po nazivu 
artikla. 

U prilogu odgovora, dostavljamo Pre č iš ćeni cjenovnik usluga JP „Olimpijski  bazen Otoka" d.o.o. 
Sarajevo, broj: 02-1-996/17  od  21.04.2017. godine. 

S poštovanjem, 
Fwdija  Hasanović  

dire 

Dostaviti: 
- 	naslovu 

a/a 

1 

JP „Olimpijski bazen Otoka", d.o.o. Sarajevo, Bulevar Meše Selimovi ća 83-b.; Tel. +387 33 773 850, 773-867; Fax. +387 33 773 874; web: www.bazen.ba •Op č inski sud Sarajevo MBS: 

65-01-0194-08; Ra čuni broj: 3386902233274959 UniCredit bank d.d Sarajevo; 141001-00062973-08 BBI BH dd Sarajevo; PDV br. 201330820004 



JP "OLIMPIJSKI  BAZEN  OTOKA" d.o.o. 
SARAJEVO 

OTOKA OLYMPIC  SWIMMING POOL 
SARAJEVO 

Broj: 02-1-996/17 
Sarajevo, 21.04.2017.godine 

PREČ IŠĆENI  CJENOVNIK  USLUGA 
JP"OLIMPIJSKI  BAZEN  OTOKA" d.o.o. Sarajevo 

Uključuje Cjenovnik usluga JP"OLIMPIJSKI BAZEN OTOKA" d.o.o. Sarajevo broj:02-2-129/13 od 
11.02.2013.godine; 

Uključuje izmjene broj: 02-2-129-1/13 od 15.03.2013.godine; 
broj: 02-1-1201/16 od 19.10.2016.godine i broj: 02-1-1325/16 od 18.11.2016.godine 

a) (Paket 1  —  BTFS  -  istovremeno korištenje četiri sadržaja za jednu ulaznicu:  bazen,  teretana, fitnes 
sala i sauna (sauna u periodu od 12:00  do 21:00) 

Rie Naziv usluge Stara cijena Nova cijena Napomena 

TARIFA  I —  REDOVNA KARTA ZA GRAĐANSTVO 

1. 
Karta: korištenje  3  sata 7,00 7,00 

2. 
Dnevna karta 9,00 9,00 

3. Mjesečna karta 90,00 90,00 

4. Mjesečna karta  —  prva kupovina - 100,00 
Uključena cijena 
magnetne kartice. 

5. 
Mjesečna karta—  č lanovi Kluba 
Olimpijskog bazena 30,00 30,00 

6. 
Mjesečna  karta— prva kupovina 
č lanovi Kluba Olimpiiskog bazena - 40,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 

7. 
Mjesečna karta  —  za č lanove sindikalnih 
organizacija 50,00 50,00 

Vrijedi za nosioca  i 
jednog člana 
porodice 

8. 
Mjesečna  karta  —  prva kupovina 
za članove sindikalnih organizacija - 60,00 

Vrijedi za nosioca  i 
jednog člana 

 uključena 
cijena magnetne 
kartice. 

9. 
Mjesečna  karta  —  za č lanove 
sigurnosnih agencija 40,00 40,00 

10. 
Mjesečna  karta  —  prva kupovina 
za članove sigurnosnih agencija - 50,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 

11. Tromjesečna  karta  —  proljeće/ljeto 
- 200,00 

Vrijedi od 01.aprila 
do 30.septembra 

12. 
Tromjesečna  karta  —  prva kupovina 
proljeće/ljeto - 210,00 

Vrijedi od 01.aprila 
do 30.septembra 
Uključena cijena 

magnetne kartice. 

13. Tromjesečna  karta  —  jesen/zima 
- 150,00 

Vrijedi od 
01.oktobra do 

31.marta 

14. 
Tromjesečna  karta  —  prva kupovina 
jesenIzima - 160,00 

Vrijedi od 
01.oktobra do 

31.marta 

1 
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Uključena cijena 
magnetne kartice. 

15.  
Polugodišnja karta  —  prva kupovina 
za č lanove sindikalnih organizacija - 200,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 

16. 
Polugodišnja  karta 
za č lanove sindikalnih organizacija 190,00 190,00 

17. Godišnja karta 
330,00 340,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 
Vrijedi za nosioca  i 

jednog člana 
porodice. Uključena  

cijena magnetne 
kartice. 

18. 
Godišnja karta 
za  č lanove  sindikalnih organizacija 330,00 340,00 

19. 
Godišnja karta 
za  č lanove  državnih sigurnosnih  agencija 190,00 270,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 
Uključena cijena 

magnetne kartice. 

BORACA 

20.  
Godišnja karta 
za  č lanove  Kluba  Olimpijskog  bazena 260.00 270,00 

TARIFA 2 — UČENICI, STUDENTI, PENZIONERI, INVALIDI, PORODICE POGINULIH 

21.  Karta  —  Tarifa 2 
	 korištenje  3 sata 4,00 4,00 

22.  Dnevna karta  -  Tarifa  2 
6,00 6,00 

23.  Mjesečna karta  -  Tarifa 2 50,00 50,00 

24. 
Mjesečna karta  —  Tarifa 2- prva 
kupovina 50,00 60,00 Uključena cijena 

magnetne kartice 
Vrijedi od 01.aprila 
do 30.septembra 

Vrijedi od 01.aprila 
do 30.septembra 
Uključena cijena 
magnetne kartice 

Vrijedi od 
01.oktobra do  

31.marta 

25.  
Tromjesečna karta  —  Tarifa 2 
proljeće/Ijeto - 120,00 

26.  

Tromjesečna karta  —  Tarifa 2— prva 
kupovina 
proljeće/ljeto - 130,00 

27.  
Tromjesečna karta  —  Tarifa 2 
jesen/zima 

- 100,00 

28. 
Tromjesečna karta  —  Tarifa 2— prva 
kupovina 
jesen/zima - 110,00 

Vrijedi od 
01.oktobra do 

31.marta uključena 
cijena magnetne 

kartice 

29.  Godišnja karta  -  Tarifa  2 
190,00 200,00 

Uključena cijena 
magnetne kartice. 

b) USLUGE I REZERVACIJA PROSTORA U OBIJEKTU ZA SPORTSKE TRENAŽNE, 
EDUKATIVNE I REKREATIVNE AKTIVNOSTI  

ro 
Jer.P4,)„a aziy uslue  . 

i.w,.:_,10, ,,4 tara  cijeea Nova  I 
,  °Y,a, c  ,I.1!  , . 	aPoMena   

30.  
POSLOVNI PAKET  —  1 sat 
(rezervacija  prostora u bazenu za  sportske, 
edukativne i  rekreativne aktivnosti) 

50,00  KM 50,00 KM 
25 m pruga ili fitness 
sala ili teretana ili 
sportska sala 

31.  POSLOVNI PAKET  —  1 sat 
(škole i druge obrazovne  ustanove) 25,00  KM 25,00 KM 

25 m pruga ili fitness 
sala ili teretana ili 
sportska sala 

32.  
SPORTSKI KLUBOVI  (neplivački sportovi) i 
UDRUŽENJA GRAĐANA 
(do 17,00) 

15,00  KM 15,00 KM 25 m pruga ili fitness 
sala ili teretana 

32.a. 
SPORTSKI KLUBOVI (neplivački  sportovi) i 
UDRUŽENJA GRAĐANA 
(do 17,00) 

15,00 KM 10,00 KM sportska sala 
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33. 
SPORTSKI KLUBOVI  (neplivački sportovi) i 
UDRUŽENJA GRAĐANA 
(poslije 17,00) 

25,00 KM 25,00  KM 25  m pruga ili fitness 
sala ili teretana 

33.a. 
SPORTSKI KLUBOVI  (neplivački sportovi)  i 
UDRUŽENJA  GRAĐANA 
(poslije 17,00) 

25,00 KM 20,00 KM sportska sala 

34 
 • 

KLUBOVI VODENIH SPORTOVA 
(plivački, vaterpolo, kao  i  univerzalno sportski 
i sportsko rekreacioni koji u statutu kluba 
imaju plivačke sportove ( do 09:00 ) 

5,00 KM 5,00 KM 25  m pruga 

35. KLUBOVI VODENIH  SPORTOVA 
( od 09:00 do 17:00 ) 5,00 KM 7,00 KM 25  m  pruga 

36. KLUBOVI VODENIH SPORTOVA 
( od 17:00 do 19:30 

 	I  od 20:30 do 21:30) 
20,00 KM 20,00  KM 25 m pruga 

37. KLUBOVI  VODENIH SPORTOVA 
( od 19:30 do 20:30 ) 20,00 KM 25,00  KM 25 m pruga 

38. 
KLUBOVI VODENIH SPORTOVA 
( od 21:30 do 23:00 ) 

15,00 KM 15,00  KM 25 m  pruga 

39. 

MEĐUNARODNI  KLUBOVI 
-  iznjamljivanje  od 07,00 do  17,00 sati 

-  iznjamljivanje  od 17,00 do  23,00 sata 

25,00 KM 

50,00 KM 50, 

25m pruga ili 
Sportska  sala ili 
Fitnes sala ili 
Sauna ili 
1/3  malog  bazena 

39.  b) LIGA  TEREN  ZA  MEĐUNARODNE 
KLUBOVE 100,00 KM 

40 ' 
PROMOTIVNI  TERMIN ZA  SVE KLIJENTE 
U BAZENU 20,00 KM 

Sportska  sala ili  

25m  pruga  ili 

Fitnes  sala  ili 
Sauna ili 
1/3 malop  bazena 

41. SIGURNOSNE AGENCIJE 
(MUP, MO BiH, SIPA...) 40,00 KM 40,00 KM 

25 m pruga ili fitness 
sala ili teretana ili 
sportska  sala 

42 . AEROBIC  -  mjesečno 
60,00 KM 40,00 KM  

Dva  termina 
sedmično u 
odrečfenom terminu 
U cijenu uključena  i 
cijena  bazena  1  sat 
po  terminu 

43. AQUA-AEROBIC  - mjesečno 
- 30,00  KM 2 termina sedmično 

po  1  sat 

44. MALI BAZEN  -  1  SAT 
(komercijaolna cijena - zakup trećine bazena) 80,00 KM 80,00 KM Za  pravna lica ili 

grupe  gradana 

45. 
MALI BAZEN  - 1 SAT 
(programske aktivnosti - zakup trećine 
bazena) 

- 60,00  KM Za  pravna lica ili  
grupe gradana 

46. 
MALI  BAZEN  - 1 SAT 
(klubovi vodenih sportova - zakup tre ćine 
bazena) 

40,00 KM 40,00 KM 

47. VATERPOLO  TEREN  - 1 SAT 
(do 16:00) 10,00 KM 10,00 KM Za vaterpolo  klubove 

48. VATERPOLO  TEREN  -  1  SAT 
(16:00- 17:30) 20,00 KM 20,00  KM Za vaterpolo  klubove 

49. VATERPOLO  TEREN  - 1 SAT 
(OD 17:30 DO 19:30) 40,00 KM 40,00 KM Za  vaterpolo klubove 
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49. a) VATERPOLO TEREN — 1 SAT 
(OD 19:30 DO 20:30) - 15000 KM , 

Za vaterpolo klubove 

teren se može 
zakupiti pod uslovom 

da nije prethodno 
rezervisan od strane 
plivačkih klubova kao 

plivačke pruge 

49. b) VATERPOLO TEREN  —  1 SAT 
(OD 20:30 DO 21:30) - 120,00 KM 

Za vaterpolo klubove 

teren se može 
zakupiti pod uslovom 

.. da  nije prethodno 
rezervisan od strane 
plivačkih klubova kao 

plivačke pruge 

50. VATERPOLO TEREN  —  1 SAT 
(OD 21:30 DO 23:00)  20,00 KM 20,00 KM Za vaterpolo klubove 

51.
 

VATERPOLO
at 	

TEREN  dimenzija 30m x 25m 
—  1 s 
(OD 21:30 DO 23:00) 40,00 KM 

za  vaterpolo klubove 
u radnoj sedmici 

U DANE VIKENDA 

52  . 

VATERPOLO TEREN  dimenzija 12,5 X 
25m. —  1 sat 
(OD 07:00 DO 12:00) 10,00 KM  

53. 

VATERPOLO TEREN  dimenzija 12,5 X 
25m. —  1 sat 
(OD 12:00 DO 17:00) 20,00 KM 

54. 

VATERPOLO TEREN  dimenzija 12,5 X 
25m. — 1 sat  
(OD 17:00 DO 22:30) 30,00 KM  

55. 

VATERPOLO TEREN  dimenzija 30m x 25m 
— 1 sat 
(OD 07:00 DO 23:00) 30,00 KM 30, 

U ODREĐENIM 
TERMINIMA NA 
OSNOVU 
RASPOLOŽIVIH 
KAPACITETA 
PLIVALIŠTA 

56. VATERPOLO TEREN  —  1 SAT 
(komercijalna cijena) 100,00 KM 100,00 KM firme) Za pravna lica ( 

ili ill grupe gradana 

57. POLA VATERPOLO TERENA  —  1  SAT 
(komercijalna cijena) 50,00 KM 50,00 KM Za pravna lica (firme) 

ili ill grupe gradana 

58. ŠKOLA PLIVANJA  —  grupna (12 SATI) 55,00 KM 65,00 KM 

59. 
ŠKOLA PLIVANJA  -  grupna  - ugovorna 
cijena i realizacija programa i sporazuma (12 
SATI) 

- 50,00 KM 

60. 
ŠKOLA PLIVANJA INDIVIDUALNA JEDAN 
NA JEDAN 
(10 SATI) 

200,00 KM 200,00 KM 

61. 
ANGAŽMAN INDIVIDUALNOG TRENERA  - 
SAT 20,00 KM 20,00 KM 

62' 
IZRADA INDIVIDUALNOG FITNESS 
PROGRAMA - 20,00 KM 

63. ŠKOLA PLIVANJA  —  grupna (12 SATI) za 
DVOJE djece iz iste porodice 110,00 KM 
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63.a 
ŠKOLA PLIVANJA  — grupna (12 SATI) za 
TROJE djece iz iste porodice 130,00 KM 

64.  

TRENAŽNI PROCES PERSPEKTIVNIH 
SPORTISTA KLUBOVA VODENIH 
SPORTOVA  (čovjek/sat u odrecienim 
terminima) 

- 1,00 KM 

perspektivne sportiste  
plivačkih i vaterpolo  

Odnosi se na 

saveza uz validnu 
potvrdu saveza da je 
takmičar perspektivan 

65.  
TRENAŽNI PROCES PERSPEKTIVNIH 
SPORTISTA NEPLIVAČKIH KLUBOVA 
(čovjek/sat u odreclenim terminima) 

- 1,00 KM 

Odnosi se na 
perspektivne sportiste 
matičnih saveza uz 
validnu potvrdu 
saveza da je takmičar 
perspektivan 

*) Cijena jedne 50 metarske pruge jednaka je cijeni dvije 25 metarske pruge 

c) IZNAJMLJIVANJE PROSTORA U OBJEKTU OLIMPIJSKOG BAZENA ZA SPORTSKE, 
ZABAVNE I OSTALE MANIFESTACIJE I PROGRAME 

fo 
JE

W
P

ad
  

Naziv usluge ili prostora Stara 
cijena 

Nova cijena Napomena 

66. 

MANIFESTACIJE SPORTSKOG 
SADRŽAJA 
(Jedan sat korištenja dijela velikog 50- 
metarskog bazena (vaterpolo teren) 30m x 
25m, za odigravanje vaterpolo utakmica sa 
prisustvom gledalaca 

50,00 KM 

KM  

75,00 KM 

Usluga cjenovno  

50,00KM na 75,00  

izmjenjena sa 

67. 

MANIFESTACIJE SPORTSKOG 
SADRŽAJA 
(Jedan sat zakupa kompletnog prostora sa 
prisustvom gledalaca od 07:00-15:00) 

125,00 250,00 

68• 

MANIFESTACIJE SPORTSKOG 
SADRžAJA 
(Jedan sat zakupa kompletnog prostora sa 
prisustvom gledalaca od 15:00-23:00) 

300,00 500,00 

69.  

MANIFESTACIJE SPORTSKOG 
SADRŽAJA 
(Cjelodnevno korištenje prostora sa prisustvom 
gledalaca) 

3.400,00 KM 3.400,00 KM 

70. 

MANIFESTACIJE KULTURNO-
UMJETNIčKOG SADRžAJA 
(Jedan sat korištenja cjelokupnog prostora sa 
prisustvom gledalaca  -  u periodu 07:00  —  15:00) 

125,00 KM 250,00 KM 

71.  

MANIFESTACIJE KULTURNO-
UMJETNIČKOG SADRŽAJA 
(Jedan sat korištenja cjelokupnog prostora sa 

prisustvom gledalaca - u periodu 15:00 — 23:00) 

300,00 KM 500,00 KM 

72. 

MANIFESTACIJE KULTURNO-
UMJETNIČKOG SADRŽAJA 
(Cjelodnevno korištenje prostora sa prisustvom 

gledalaca) 

3.400,00 KM 3.400,00 KM 

73. 

Zakup prostora radi snimanja 
propagandnih, muzičkih i ostalih video 
spotova, televizijskih emisija i filmskih 
scena 
(Jedan sat korištenja cjelokupnog prostora sa 
prisustvom gledalaca - u periodu 07:00 — 15:00) 

200,00 KM 300,00 KM 

74.  

Zakup prostora radi snimanja 
propagandnih, muzičkih i ostalih video 
spotova, televizijskih emisija i filmskih 
scena 
(Jedan sat korištenja cjelokupnog prostora sa 

500,00 KM 600,00 KM 
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prisustvom gledalaca - u periodu 15:00 — 23:00) 

75.  

Zakup prostora radi snimanja 
propagandnih, muzičkih i ostalih video 
spotova, televizijskih emisija i filmskih 
scena 
(Cjelodnevno korištenje prostora sa prisustvom 
gledalaca) 

5.600,00 KM 5.000,00 KM 

76. 

MANIFESTACIJE DRUŠTVENOG, 
POSLOVNOG I ZABAVNOG KARAKTERA 
(Jedan sat korištenja cjelokupnog prostora sa 
prisustvom gledalaca - u periodu 07:00 — 15:00) 

250,00 KM 300,00 KM 

77.  

MANIFESTACIJE DRUŠTVENOG, 
POSLOVNOG I ZABAVNOG KARAKTERA 
(Jedan sat korištenja cjetokupnog prostora sa 

prisustvom gledalaca - u periodu 15:00 — 23:00) 

600,00 KM 600,00 KM 

78.  

MANIFESTACIJE DRUŠTVENOG, 
POSLOVNOG I ZABAVNOG KARAKTERA 
(Cjelodnevno korištenje prostora sa prisustvom 

gledalaca) 

6.800,00 KM 5.000,00 KM 

79.  PRESS SALA 
(Jedan sat korištenja press sale) 20,00 KM 20,00 KM 

80.  PRESS SALA 
(Cjelodnevno korištenje press sale) 200,00 KM 200,00 KM 

81.  
IznajmIjivanje osoblja Olimpijskog bazena 
za potrebe manifestacije 
(čovjek/sat) 

20.00 KM 20,00 KM 

82.  

IznajmIjivanja elektronske opreme za 
mjerenje rezultata i  semafora 
(jedan sat ili po utakmici) 
ako je takmi čenje za koje se oprema iznajmljuje 
uvršteno u kalendar Lene ili je u organizaciji 
plivačkog ili vaterpolo saveza 

20,00 KM 20,00 KM 

82
'
a 

IznajmIjivanja elektronske opreme za 
mjerenje rezultata  i  semafora 
(jedan sat ili po utakmici) 
ako takmi čenje  za koje  se oprema iznajmljuje 
nije uvršteno u kalendar Lene ili nije u 
organizaciji plivačkog ili vaterpolo saveza 

- 80,00KM 

83.  
Zakup prostora za postavljanje reklame u 
objektu 
(cijena po m2 mjesečno) 

17,00 17,00 

• Vrijeme korištenja prostora podrazumjeva vrijeme za pripremu manifestacije, vrijeme održavanja manifestacije i 
vrijeme vra ćanja prostora za redovan  rad (uklju čivo i č iš ćenje prostora  nakon manifestacije). 

• Za održavanje manifestacija  bez prisustva pledalaca  cijena se umanjuje do 20 %. 
• Za održavanje manifestacija u kojima je Olimpijski bazen Otoka suorqanizator  cijena se umanjuje do 50 % 

d) NAKNADE ZA NAPLATU ŠTETE 

[
0

a
8
I'P

e
d

  

Naziv artikla Stara 
cijena Nova cijena Napomena 

84
' 

Magnetene narukvice za otvaranje tripoda 
na ulazu u bazenski prostor 20,00 KM 20,00 KM 

85. Elektronske kartice - 10,00 KM 
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86. Ključevi od ormarića u prostoru 
svlač ionica 5,00 KM 5,00 KM 

87. 
Bravica od ormari ća u prostoru 
svlač ionica 20,00 KM 20,00 KM 

• Naplata ostalih šteta po tržišnim cijenama uve ćano 100%. 

Ovlaš ćuje se direktor Preduze ća da po osnovu potpisanih poslovnih sporazuma formira i odobri usluge i 
cijene sa poslovnim partnerima. 

Avdija, Hasanović  s.r. 
19/,, 	direktor 

02- 

130 
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Ibu■ BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJEĆE 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CITY OF SARAJEVO 
CITY COUNCIL 

Broj: 01-02-1275-3.1/17 
Datum, 25.09.2017. godine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJE ĆE 

Predmet: Odgovor na inicijativu  gradskog  vijećnika Mire Lazovi ća, upućene na Šestoj 
sjednici  Gradskog  vijeća Grada  Sarajeva 

Shodno odredbama člana 26. stav 1. tačka 2. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo", broj 34/08) i č lana 148. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Sarajeva („Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 28/09), na Šestoj sjednici Gradskog vije ća Grada Sarajeva, održanoj 
26.07.2017. godine,  gradski vijećnik  Miro Lazovi ć , uputio je  inicijativu  sljedećeg sadržaja. 

Buduć i da se planira nabavka novih stolica u Ovalnoj sali Gradskog vije ća, očekujemo da se 
nabave prikladnije stolice koje će omogućiti lakši pristup ovalnom stolu. 
Također, bilo bi dobro da Grad Sarajevo postoje će stolice donira ustanovi ili udruženju 
kome je to potrebno. 

Na upućenu inicijativu daje se sljede ć i odgovor: 

Odlukom o izmjenama i dopunama Budžeta Grada Sarajeva za 2017. godinu („Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 31/17), planirana su sredstva za nabavku radnih stolica za Ovalnu salu 
Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 
Prijedlog za izvršenje nabavke, broj: 03-05-1439-1/17 od 14.09.2017. godine dostavljen je 
Gradonačelniku. 

PREDSJEDA VAJU ĆI  GRADSKOG  VIJEĆA 

Dr. Igor  Gavrić, s. r. 
Dostaviti: 

-  Gradskom vije ću 
Gradskom vije ćniku Miri Lazoviću 
Evidencij i 
a/a 

Ul. Hamdije Kreševljakovi ća 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 
Tel. ++387 33 216 659; Fax: ++387 33 205 874; 	EYOF 2019 

http://gradskovijece.sarajevo.ba 	 Sarajevo 8 East Sarajevo 
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